
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 
  

от  13 декабря 2022 г. №  178-од  

 

Об организации и проведении семинара  

«Диссеминация опыта работы школ,  перешедших из "красной зоны" 

рейтинга» 

 

В целях методической поддержки и распространения опыта ОО округа  

перешедших из «красной зоны» рейтинга в эффективный режим 

функционирования 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Методисту ГБУ ДПО СО «Похвистневский РЦ» Д.В. Ахмедовой 

организовать и провести 13 декабря  2022 года семинар 

«Диссеминация опыта работы школ,  перешедших из "красной 

зоны" рейтинга». 

2. Утвердить программу семинара (Приложение к приказу). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                        Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

   

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Д. В.Ахмедова 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

от 13.12.2022г. № 178-од 

Программа семинара 

«Диссеминация опыта работы школ,  

перешедших из "красной зоны"  рейтинга» 

 

Дата: 13 декабря  2022г. 

Время: 15.00 

Ссылка на подключение  к мероприятию: 

https://meet.google.com/ehj-pbim-oxo 

п/№ Тема выступления  ФИО 

выступающего, 

должность 

Наименование ОУ 

1. Опыт анализа рейтинга  школы 

с целью планирования работы 

по переходу в эффективный 

режим  функционирования. 

Котрухов Юрий 

Александрович, 

зам. директора  

по УВР 

ГБОУ ООШ  

с. Малое 

Ибряйкино   

2. Анализ рейтинга ОО как 

комплексная оценка 

деятельности учреждения. 

Романова Елена 

Александровна, 

зам. директора по 

УВР 

ГБОУ лицей 

(экономический)  

с. Исаклы 

3. Комплекс мероприятий , 

направленный на сохранение 

качества образования в ГБОУ 

СОШ пос. Октябрьский  г.о. 

Похвистнево 

Пахомова 

Татьяна 

Анатольевна, 

директор 

 

ГБОУ СОШ пос. 

Октябрьский г.о. 

Похвистнево 

4. «Четырежды лучшие – 

тенденция или случайность?!» 

Карманова 

Валентина 

Николаевна, 

директор 

ГБОУ СОШ им. 

Н.Т. Кукушкина  

с. Савруха 

 

 

https://meet.google.com/ehj-pbim-oxo

		2022-12-26T14:34:13+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




